
 

 

 

 

DUYURU ve BİLGİLENDİRME 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Aile Şirketimi Çocuklarıma Devredebilecek Miyim?” 
 

“Çocuklarıma bir işyeri bırakabilme hayaliyle yıllarca çalıştım, onlar bu işi yapmak istemiyor!” 
 

“Çocuklar okulu bitirince bu işi beğenmezler, yapmak istemezler. Ne yapsam da onlar için işi cazip 
hale getirsem?” 

 
“Elektrikli Araçlar sektörü değiştiriyor, yakında sanayi sitelerine ihtiyaç kalmayabilir. Aile işletmesini 

ne yapsam da başka bir işe çevirsem?” 
 

 



İyi haber şu ki bu sorulardan en az birini kendine soran tek kişi siz değilsiniz. Dünya Genelindeki 
milyonlarca işletme sahibi bu soruları kendine soruyor. EGE OTOMOTİV DERNEĞİ ULUSLARARASI İŞ 
DÜNYASININ ORTAK GLOBAL SORULARINA CEVAP ARAMAK İÇİN ONLARI İZMİR’DE BİRARAYA 
GETİRİYOR!  

Ege Otomotiv Derneği olarak, yalnızca üyelerimiz için değil, ülkemizin ve bölgemizin kalkınmasına katkı 
sağlayan tüm aile şirketlerinin geleceğini bu sempozyumda onlarla yeniden planlıyoruz. 

Ege otomotiv derneği olarak uluslararası iş insanlarını İzmir’de buluşturuyoruz. Toplumsal Dönüşüm 
Derneği ortaklığıyla ve Global Network International’ ın katkılarıyla 24 Nisan 2024’te İzmir Ticaret Odası 
Konferans Salonunda Saat 13:00 ile 18:00 arasında, çeşitli ülkelerden iş insanlarının ve uzmanların 
katılacağı  

“ULUSLARARASI İZMİR İŞ DÜNYASI SEMPOZYUMU: GELECEĞİN AİLE ŞİRKETLERİ”  

Adında bir etkinlik düzenliyoruz. Sempozyumda yeni tür liderlik, yeni iş modelleri, bakış açısı 
inovasyonu, iş ve özel hayat dengesi, aile işletmelerini büyütme, aile işletmelerini miras bırakma, 
geleceğin patronları X & Alfa Kuşakları ile iletişim, Stratejik Planlama, Proaktif Ekipler Yaratma ve 
Yönetme konuları ele alınacaktır. Bu konular ve daha fazlası hakkında ilham verici konuşmalar ve 
oturumlar İzmir İş Dünyasını ve geleceğin iş insanlarını bekliyor. 

Sempozyumda önceki dernek başkanımız Sayın Dr. Mustafa İduğ’un da aralarında olduğu toplam 6 
konuşmacı bulunmaktadır. Bunlar Steve Hoke, David Smith, Katie Miller, Brenda Hollenbach, Prof. Dr. 
Julide Kesken. 

Ayrıca sempozyum yalnızca konuşmalardan ibaret değil ABD’li uzmanların gözetiminde gruplar halinde 
bir WORKSHOP (atölye çalışmalarını) da içeriyor. Kendi iş planlarını ve fikirlerini paylaşabilecekleri ve 
konuşabilecekleri interaktif etkinliklerde planlanmıştır. Katılımcılar işletmeleri hakkındaki planlarını 
veya düşüncelerini konunun uzmanlarına gösterebilecek ve onları paylaşabilecektir.  Danıştığı konu 
hakkında da geri bildirim alabilecektir.  

Sempozyum ve Workshop ardından, İzmir’de yaşayan yabancı yatırımcıların da dahil olacağı bir akşam 
yemeği planlanmıştır. Bu bir iş dünyası tanışması, sosyalleşmesi ve bir Networking etkinliği olacaktır.  

Etkinliğe katılım için belirli bir yaş, sektör, meslek, tecrübe sınırı yoktur. Öğrenci katılımı uygundur. 
Katılımcı formunu doldurmuş olan herkes katılabilir ve katılımcılar için tamamen ücretsizdir.  Tek 
yapmanız gereken www. egod.org.tr adresindeki etkinlikler sayfasına girip katılım formunu 
doldurmaktır.  

Tüm oturumlar İngilizce ve Türkçe Dillerinde olacak ve her ikisi için simultane tercüme imkânı olacaktır.  

Kayıt Olmak İçin Acele Edin! 

 

Dernek üyelerimiz başta olmak üzere, ülkemize ve bölgemize hayırlı uğurlu olmasını diliyor ve 
katılımınızı bekliyoruz. 

 

Mehmet Torun 
EGOD Yönetim Kurulu Başkanı 


